



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Max Lift Ejendomme ApS

**Guldalderen 9
2640 Hedehusene**

CVR nr. 38 63 59 56

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent

Navn: Mads Garder Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Max Lift Ejendomme ApS
Guldalderen 9
2640 Hedehusene

CVR nr.: 38 63 59 56
Stiftet: 11. maj 2017
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mads Garder Laursen

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 296, og et overskud på tkr. 231 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		482.451	546
Personaleomkostninger	1	-75.000	-75
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-42.705</u>	<u>-42</u>
Driftsresultat		364.746	429
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-68.671</u>	<u>-73</u>
Resultat før skat		296.075	356
Skat af årets resultat	4	<u>-65.136</u>	<u>-78</u>
Årets resultat		<u>230.939</u>	<u>278</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>230.939</u>	<u>278</u>
I alt disponering		<u>230.939</u>	<u>278</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	3.403.941	3.447
Materielle anlægsaktiver i alt		3.403.941	3.447
Anlægsaktiver i alt		3.403.941	3.447
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	25
Andre tilgodehavender		83	0
Tilgodehavender i alt		75.083	25
Likvide beholdninger		67.160	318
Omsætningsaktiver i alt		142.243	343
Aktiver i alt		3.546.184	3.790

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		1.375.336	1.144
Egenkapital i alt		1.425.336	1.194
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		54.755	45
Hensatte forpligtigelser i alt		54.755	45
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Realkreditinstitutter		1.543.876	1.644
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.543.876	1.644
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	108.896	108
Sambeskatningsbidrag		55.234	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.436	501
Anden gæld		125.151	208
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		522.217	907
Gældsforpligtigelser i alt		2.066.093	2.551
Passiver i alt		3.546.184	3.790
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>1.144.398</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>230.938</u>
	<u>0</u>	<u>230.938</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.375.336</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>1.425.336</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Pensioner	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Personalemkostninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75</u>
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>42.705</u>	<u>42</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.705</u>	<u>42</u>
 3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.687	20
Øvrige finansielle omkostninger	<u>51.984</u>	<u>53</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>68.671</u>	<u>73</u>
 4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	55.234	69
Regulering af udskudt skat	<u>9.902</u>	<u>9</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>65.136</u>	<u>78</u>
 5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	<u>3.635.260</u>	<u>3.636</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.635.260</u>	<u>3.636</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-188.614	-146
Årets afskrivninger	<u>-42.705</u>	<u>-43</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-231.319</u>	<u>-189</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.403.941</u>	<u>3.447</u>
 Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	 <u>1.550.000</u>	 <u>1.550</u>

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	100.396	418.819	1.125.057	1.644.272
Anden gæld	8.500	0	0	8.500
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	108.896	418.819	1.125.057	1.652.772

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Max Lift Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.644 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 3.404 tkr.